
Sessioon I

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

7.2.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

8.2.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Sessioon II

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

28.2.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus



Lõunapaus

14:15-15:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

1.3.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

2.3.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Kanooniline- ja kirikuõigus Metropoliit Grigorios EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Sessioon III

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

22.3.22

Kellaaeg:



09:15-10:00

10:15-11:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

23.3.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Sessioon IV

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

4.4.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus



Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

5.4.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Idakiriku sakramentide üldkursus Mattias Palli EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusu dogmaatika Tauri Tölpt EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm

Sessioon V

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

23.5.22

Kellaaeg:

09:15-10:00

10:15-11:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

24.5.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus



12:15-13:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

17:15-18:00 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

18:15-19:00 Õigeusu eetika ja vaimsus Meletios Ulm EAÕK kirikukeskus

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

25.5.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Õigeusk ja modernism Pantelis Kalaitzidis EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00

15:15.16:00

16:15-17:00

17:15-19:30

Sessioon VI

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

6.6.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus EAÕK kirikukeskus

14:15-15:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30



Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

7.6.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30

Kuupäev: Õppeaine Õppejõud Asukoht

8.6.22

Kellaaeg:

09:15-10:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

10:15-11:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

11:15-12:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

12:15-13:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

Lõunapaus

14:15-15:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

15:15.16:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

16:15-17:00 Patroloogia Damaskinos Olkinuora EAÕK kirikukeskus

17:15-19:30

                                30.06.2022                                               Kevadsemestri eksamiprotokollide laekumise tähtaeg, kevadsemestri lõpp


